Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické koncovky GATES
DIN 24° MDH - Global Spiral CES Male DIN 24°, těžká řada 420
Bar
Kód produktu: 91053
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až 121°C (+250°C)
Norma výrobku: ISO EN 12151
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
BCES (GS) přímá koncovka s vnitřním kuželem 24°, těžká řada
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Série
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
10GS20MDH
16 mm
M30 x 2
32
420 bar
(S)
5/8"
ks
329,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12GS25MDH
20 mm
M36 x 2
41
420 bar
(S)
3/4"
ks
491,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
16GS30MDH
25 mm
M42x2
46
420 bar
(S)
1"
ks
754,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20GS38MDH
32 mm
M52x2
55
420 bar
(S)
1.1/4"
ks
1 571,40 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0